
Římskokatolická farnost Uničov 

POŘAD BOHOSLUŽEB  

 TÝDNU od 26. 8. do 2. 9. 2018 

www.farnostunicov.cz     fb. Farnost Uničov, Renoty a Medlov   
Den Liturgická oslava Hodina Úmysl 

Ne                                                       

21. neděle v mezidobí  

8:00 Za farníky  

 9:30 Mše svatá v Medlově 

26 11:00 Mše svatá v Renotech 

Po Památka sv. Moniky   

27 18:00 Za + manžela, dvoje rodiče a příbuzné 

Út Památka sv. Augustina,                                 

biskupa a učitele církve 

  

8 14:00 Pohřeb – Gustav Urbášek 

St Památka                                       

Umučení sv. Jana Křtitele 

8:00 Za + maminku, rodinu Slezákovu a duše 

v očistci  

29 17:30 Mše svatá v Medlově 

Čt  8:00 Za + Annu Tomanovu 

30 18:00 Mše svatá v Renotech  

Pá  17:00 Výstav Nejsvětější svátosti a příležitost          

ke svátosti smíření 

31 18:00 Na dobrý úmysl 

So  

Památka Panny Marie 

11:00 Svatební obřad – Roman Körner a Lucie 

Dragounová 

 15:30 Mariánská pobožnost 

 17:00 Za + Josefa Hampla a rodiče 

1 18:30 
Želechovice 

Za + rodiče a prarodiče Havlíčkovy 

Ne                                                       

22. neděle v mezidobí  

8:00 Za farníky  

 9:30 Mše svatá v Medlově 

 11:00 Mše svatá v Renotech 

2 18:00 Adorace 

 Minulou neděli se vybralo při sbírce na opravu obvodové stěny fary 6.128,- Kč v Uničově 

a 1.890,- Kč v Želechovicích. PBZ! 

 Zítra během dne proběhne předávka farností a večer v 18:00 hod. nový šternberský 

děkan P. Antonín Pechal uvede při mši svaté nového duchovního správce P. Oldřicha 

Mášu. Prosím, pamatujme na něho ve svých modlitbách. 

 V pondělí v 19:00 hod. budou na faře Modlitby otců. 

 Ve středu se dožívá otec arcibiskup Jan Graubner 70 let života. Vzpomeňme na něho                       

ve svých modlitbách. Mši svatou na poděkování bude otec arcibiskup sloužit v sobotu 1.září 

v 10:30 hod. v olomoucké katedrále. Všichni jste srdečně zváni! 

http://www.farnostunicov.cz/


 Příští neděli při mši svaté bude žehnání aktovek. Prosím děti, aby přinesly aktovky a přede 

mší svatou je položily před obětní stůl. 

 Vzadu na stolku je k dispozici nové číslo farního časopisu POKOJ VÁM a Centra pro rodinu 

děkanátu Šternberk RODINA V MĚSÍCI. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Římskokatolická farnost Renoty 

POŘAD BOHOSLUŽEB  

 V TÝDNU od 26. 8. do 2. 9. 2018 

  www.farnostunicov.cz         fb. Farnost Uničov, Renoty a Medlov  
Den Liturgická oslava Hodina Úmysl 

Ne                                                       

21. neděle v mezidobí  

8:00    

Uničov             
 

 9:30    

Medlov              
 

26 11:00    

Renoty 
Na poděkování 

Po Památka sv. Moniky   

27 18:00    

Uničov             
 

Út Památka sv. Augustina,                                 

biskupa a učitele církve 

14:00    

Uničov             
Pohřeb 

8   

St Památka                                       

Umučení sv. Jana Křtitele 

8:00    

Uničov             
 

29 17:30               

Medlov              
 

Čt  8:00    

Uničov             
 

30 18:00    

Renoty 
Za + Janu a Františka Königovy 

Pá    

31 18:00    

Uničov             
 

So  

Památka Panny Marie 

17:00    

Uničov             
 

1 18:30 
Želechovice 

 

Ne                                                        

 

22. neděle v mezidobí  

8:00    

Uničov             
 

 9:30    

Medlov              
 

 11:00    

Renoty 
Za + Vlastu Fryčákovu a rodiče z obou 

stran 

2 18:00    

Uničov             
Adorace 

 Minulou neděli se vybralo při sbírce na nátěr střechy kostela 17.380,- Kč. PBZ! 

 Zítra bude předávka farností a večer v 18:00 hod. nový šternberský děkan P. Antonín 

Pechal uvede v Uničově při mši svaté nového duchovního správce P. Oldřicha Mášu. 
Prosím, pamatujme na něho ve svých modlitbách. 

 Ve středu se dožívá otec arcibiskup Jan Graubner 70 let života. Vzpomeňme na něho                       

ve svých modlitbách. Mši svatou na poděkování bude otec arcibiskup sloužit v sobotu 1.září 

v 10:30 hod. v olomoucké katedrále. Všichni jste srdečně zváni! 

http://www.farnostunicov.cz/


 Příští neděli při mši svaté bude žehnání aktovek. Prosím děti, aby přinesly aktovky a přede 

mší svatou je položily před obětní stůl. 

 Vzadu na stolku je k dispozici nové číslo farního časopisu POKOJ VÁM a Centra pro rodinu 

děkanátu Šternberk RODINA V MĚSÍCI. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Římskokatolická farnost Medlov 

POŘAD BOHOSLUŽEB  

V TÝDNU od 26. 8. do 2. 9. 2018 

www.obecmedlov.cz/farnost-medlov/     

  www.farnostunicov.cz            fb. Farnost Uničov, Renoty a Medlov  
Den Liturgická oslava Hodina Úmysl 

Ne                                                       

21. neděle v mezidobí  

8:00    

Uničov             
 

 9:30    

Medlov              
Za + Karla Havlíčka a rodiče z obou stran 

26 11:00    

Renoty 
 

Po Památka sv. Moniky   

27 18:00    

Uničov             
 

Út Památka sv. Augustina,                                 

biskupa a učitele církve 

14:00    

Uničov             
Pohřeb 

8   

St Památka                                       

Umučení sv. Jana Křtitele 

8:00    

Uničov             
 

29 17:30               

Medlov              
 

Čt  8:00    

Uničov             
 

30 18:00    

Renoty 
 

Pá    

31 18:00    

Uničov             
 

So  

Památka Panny Marie 

17:00    

Uničov             
 

1 18:30 
Želechovice 

 

Ne                                                        

22. neděle v mezidobí  

8:00    

Uničov             
 

 9:30    

Medlov              
Za + dceru, manžela a rodiče z obou stran 

 11:00    

Renoty 
 

22 18:00    

Uničov             
Adorace 

 Minulou neděli se vybralo při sbírce na opravu fasády kostela 13.780,- Kč. PBZ! 

 Zítra bude předávka farností a večer v 18:00 hod. nový šternberský děkan P. Antonín 

Pechal uvede v Uničově při mši svaté nového duchovního správce P. Oldřicha Mášu. 
Prosím, pamatujme na něho ve svých modlitbách.  

http://www.farnostunicov.cz/


 Ve středu se dožívá otec arcibiskup Jan Graubner 70 let života. Vzpomeňme na něho                       

ve svých modlitbách. Mši svatou na poděkování bude otec arcibiskup sloužit v sobotu 1.září 

v 10:30 hod. v olomoucké katedrále. Všichni jste srdečně zváni! 

 Příští neděli při mši svaté bude žehnání aktovek. Prosím děti, aby přinesly aktovky a přede 

mší svatou je položily před obětní stůl. 

 U bočního vchodu na stolku je k dispozici nové číslo farního časopisu POKOJ VÁM a Centra 

pro rodinu děkanátu Šternberk RODINA V MĚSÍCI. 
 


